

ÅRSREDOVISNING

Opekta Consultancy AB
Org.nr 559160-6271
för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31

Innehållsförteckning	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 20 juli 2022.

Svalöv 2022-07-20, Skåne län.



Underskrift
Betim Goxhuli



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Opekta Consultancy AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom IT där framför allt mjukvarutestning tillhandahålls och bedrivs därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten fullföljer sina planer med att utveckla sin kompetens. Följaktligen har omsättning minskat. Verksamheten kommer att fortsätta tillhandahålla tjänster inom sitt område i den mån av tid och möjlighet som finns.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0
Årets resultat efter finansiella poster	0	6 166	-7 183

Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	65 477
Årets resultat	-24 144
	<hr/>
	41 333

behandlas så att:

Överföring till balanserat resultat	41 333
-------------------------------------	--------

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

BG

RESULTATRÄKNING

	Not	2021	2020
Nettoomsättning		0	0
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar		0	0
Övriga rörelsekostnader		-18 518	-3 984
Rörelseresultat		-18 518	-3 984
Finansiella poster		-5 625	-1 017
Resultat efter finansiella poster		-24 144	-5 001
Bokslutsdispositioner	3	0	11 167
Resultat före skatt		-24 144	0
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-24 144	6 166

2022072928593

BG

BALANSRÄKNING

	Not	2021	2020
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar		5 873	2 169
Kassa och bank		102 293	139 938
Summa omsättningstillgångar		108 166	142 107
SUMMA TILLGÅNGAR		108 166	142 107
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		65 477	59 311
Årets resultat		-24 144	6 166
Summa fritt eget kapital		41 333	65 477
Summa eget kapital		108 166	117 124
Obeskattade reserver	3	16 833	16 833
Långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder		0	9 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		108 166	142 107

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personalkostnader

Bolaget har en person anställd.

Not 3 Bokslutsdispositioner

Avsättning har gjorts till periodiseringsfond under RÅ 2018.

Svalöv 2022-07-20, Skåne län.



Underskrift
Betim Goxhuli